Campus de Toledo
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria.                Email: toledo.celto@unioeste.br
CEP: 85903-000 -  FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002

EDITAL Nº 14/2018– CELTO

RESULTADO FINAL DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LEITURA EM
LÍNGUA ESTRANGEIRA REALIZADO
DIA 24 DE MAIO DE 2018.

A Coordenadora do Programa de Ensino de Línguas do Campus de Toledo – CELTO,
no uso das atribuições legais, considerando a Resolução nº 275/2016 Resolução nº
275/2016 do dia 08 de dezembro de 2016 e considerando o edital 10/2018 - CELTO,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado Final do Exame de Proficiência em Leitura em Língua
Estrangeira realizado dia 24 de maio de 2018.

Nº Nome Língua Resultado Conceito

1. Aline Michelli Crestani Inglesa NP -

2. Ana Carolina Noffke Inglesa NP -

3. Bruno Marques Carvalho Inglesa P C

4. Camila Pacheco Gomes Inglesa NP -

5. Carlos Augusto Lira Vaz da Costa Inglesa P B

6. Eliane Aparecida Laiol Amarante Inglesa NP -

7. Eloisa Cola Ribeiro de Oliveira Inglesa NP -

8. Hércules Tancredo Moreira Inglesa P C

9. João Daniel Poli Inglesa P B

10. Jusimara Ziem Inglesa P C

11. Patrícia C. Coelho de Moraes Inglesa NP -

12. Pauline Godoi Silva Inglesa NP -

13. Renata Menger Inglesa P  B

14. Stefany Valiati Inglesa P B

15. Vanessa Cristina Zamban Inglesa P A

16. Vanessa Fernanda Scheidt Inglesa NP -

17. Vania Fonseca Flóis        Inglesa NP -

19 Álvaro Henrique Sbaraini Espanhola NP -

22 Carlos Augusto Machado Espanhola P C

Campus de Toledo
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria.                Email: toledo.celto@unioeste.br
CEP: 85903-000 -  FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002

20 Giovane da Silva Lozano Espanhola P C

18 Márcia Andreia Barbosa da Silva Espanhola NP -

23 Patrícia Inês Costa Espanhola NP -

24 Victória Maria Ferreira NC _ _

21 Wesley Trevisan Anúncio Espanhola P B

Art. 2º - Os certificados estarão disponíveis a partir do dia 22 de junho de 2018,

no setor do Protocolo – campus Toledo.

O candidato deverá estar munido de documento com foto ou procuração
assinada.

Publique-se.

Toledo, 07 de junho de 2018.

                                                        Original assinado

Profa. Dra. Maura Bernardon
Coordenadora do Centro de Ensino de Línguas de Toledo - CELTO